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KAUSITIEDOTE 
 
Ympäristölupavalitus 2011 
 
Kuten julkisuudesta on saatettu havaita, myös 
Kemoran moottoriradalle on tullut ongelmia 
ympäristölupaan liittyen. Pääsääntöisesti 
ongelmat liittyvät radalta ympäristöön 
kantautuvaan meluun. Asukkaat ovat tehneet 
radan toiminnasta valituksen kunnan 
ympäristöviranomaiselle. Radalta on matkaa 
lähimpään asutukseen noin 800 metriä. 
 
Toimenpiteet 
Ratayhtiö on antanut selvityksen asiasta kunnan 
ympäristölautakunnalle syyskuussa. 
Ympäristölautakunta on tehnyt asiasta ratkaisun 
jonka mukaan rata on mm. velvoitettu 
järjestämään melunmittaukset ja kuulemaan 
lähiasukkaita. 
 
Ratayhtiö on 19.11.2011 järjestetyssä 
tilaisuudessa kuullut lähiasukkaita. Asukkaiden 
kokemat ongelmat liittyivät radalta kantautuvaan 
meluun ja käryihin. Suurimmaksi ongelmaksi 
koettiin iltaisin ja viikonloppuisin radalta 
kantautuva jatkuva melu. 
 
Ratayhtiö on tilannut kattavan meluselvityksen 
Sito Oy:ltä. Meluselvityksen alustava mallinnus 
valmistuu arviolta alkutalven aikana. 
Mallinnuksen perusteella tehtävät mittaukset 
jatkuvat heinäkuulle, jonka loppuun mennessä 
tulokset julkaistaan radan nettisivuilla. 
 
Mallinnuksella selvitetään radan meluvyöhykkeet 
ja radalta kantautuva melu maaston mukaisesti. 
Lisäksi saadaan tietoa erilaisten ajoneuvojen ja 
olosuhteiden vaikutuksesta melun 
kantautuvuuteen. 
 
Tulokset käsitellään yhteistyössä asukkaiden 
kanssa. Kaudella 2012 suoritetaan myös 
yksittäisiä melunmittauksia erilaisten 
tapahtumien aikana. 
 

 
Kauden 2012 toiminta 
Kauteen 2012 valmistaudutaan kuten 
aikaisempinakin vuosina. Meluvalitukset 
saattavat vaikuttaa joihinkin yksittäisiin 
tapahtumiin. Esimerkiksi pitkien endurance 
kilpailujen järjestäminen, varsinkin yöaikaan, 
saattaa olla vaikeaa. Suurempaa muutosta 
toiminnassa ei tällä hetkellä ole tiedossa. 
 
Ratayhtiö tulee myös lisäämään suljettujen 
vuorojen määrää, mahdollisuuksien mukaan, 
lähiasukkaiden toiveiden mukaisesti. Myös nk. 
hiljaisten päivien määrää on jo lisätty tänä 
vuonna. 
 
Kalenteri 2012 
Kilpailukalenteri 2012 alkaa olla valmis. Kahden 
tapahtuman osalta odotetaan vielä varmistusta 
päivämäärästä. Yksityistilaisuuksien varausten 
käsittely aloitetaan mahdollisimman pikaisesti. 
Tarkoituksena on saada kalenteri valmiiksi ennen 
vuoden vaihdetta! 
 
MP 12 näyttely, osasto 6C 55 
Tervetuloa osastollemme MP 12 näyttelyyn. 
Markkinoimme radan tapahtumia ja kerromme 
lisää toiminnasta mielellämme ko. tilaisuudessa. 
Lisäksi tarjolla saattaa olla messutarjouksia, 
kalustoa ym. kivaa. 
 
Joulun odotusta 
Jouluna on hyvä hiljentyä hetkeksi kuuntelemaan 
muutakin kuin moottorinpärinää. Pitkäkoski Oy 
henkilökuntineen haluaa toivottaa kaikille oikein 
hyvää ja rauhallista joulua, ja räiskyvää uutta 
vuotta! 
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